PORTARIA Nº 2.590/2023

DISPÕE  SOBRE  NOMEAÇÃO  DE  COMISSÃO  DE
AVALIAÇÃO IMOBILIÁRIA

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, E. Santo, no uso de
suas atribuições legais;

R E S O L V E:

Art. 1° – Fica nomeada Comissão especial para localizar e avaliar área,

passível  de  locação pelo  Município  de  Venda  Nova  do  Imigrante/ES,  levando-se  em

consideração a acessibilidade, sua localização e preço, para fins de instalação de torre de

TV digital para atender o Município de Venda Nova do Imigrante/ES, sendo composta dos

seguintes membros:

WELLINGTON  BLEIDORN  –  Secretário  Municipal  de  Obras  e

Infraestrutura;

AMANDA DIAS CEZATI – Coordenadora de Gabinete;

VINICIUS  FÊZER  MARTINS  –  Secretário  Municipal  de

Administração.

Art.  2°  – A  Comissão  deverá  apresentar  laudo  de  avaliação  com as
características do imóvel, localização e sua área

Art. 3° – Esta Portaria entrará em vigor nesta data.

Art. 4º – Revogadas as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES, 27 de setembro de 2023.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1188

		2023-09-28T09:29:45-0300
	Brasil
	JOAO PAULO SCHETTINO MINETI
	Assinador Serpro